请输入关键词搜索

首页 > 信息公开 > 公开保障 > 政府信息公开目录

中共海南省交通运输厅党组关于印发

《海南省交通运输厅党史学习教育实施方案》的通知

厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部：

《海南省交通运输厅党史学习教育实施方案》已经省委党史学习教育巡回指导组审定。现印发给你们。

请参照本方案要求，结合本单位本部门实际，拟定相关方案，并于3月18日前报厅党史学习教育领导小组审

定后，认真组织实施。

                                                中共海南省交通运输厅党组

                                                      2021年3月15日

（此件主动公开）

海南省交通运输厅党史学习教育实施方案

2021年是中国共产党成立100周年。为更好走向未来，从党的百年伟大奋斗历程中汲取继续前进的智慧和力

量，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果，统

一思想、统一意识、统一行动，深刻把握新时代中国共产党肩负的历史使命、我国发展的历史方位，激励厅直

属各级党组织及广大党员干部在全面深化改革开放事业和海南自由贸易港建设中解放思想、敢闯敢试、大胆创

简 EN 繁

首页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放

索 引 号： 00817376-6/2021-00077 分　　类： 交通、工业

发文机关： 海南省交通运输厅 发文日期： 2021-03-15 16:39

名　　称： 中共海南省交通运输厅党组关于印发《海南省交通运输厅党史学习教育实施方案》的通知

文　　号： 琼交党字〔2021〕19号 主 题 词： 无

时 效 性： 有效

https://jt.hainan.gov.cn/
https://jt.hainan.gov.cn/
https://jt.hainan.gov.cn/
https://jt.hainan.gov.cn/xxgk/
https://jt.hainan.gov.cn/xxgk/0200/
https://jt.hainan.gov.cn/xxgk/0200/0202/
javascript:ClickObject1_body();
http://en.hainan.gov.cn/
javascript:ClickObject2_body();
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://jt.hainan.gov.cn/hdjl/znwd/material/question.html
http://jt.hainan.gov.cn/hdjl/znwd/material/question.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://jt.hainan.gov.cn/
http://jt.hainan.gov.cn/xxgk/0100/
http://jt.hainan.gov.cn/ywdt_384/
http://jt.hainan.gov.cn/xxgk/newxxgk_index.html
http://jt.hainan.gov.cn/jdhy/
https://wssp.hainan.gov.cn/hnwt/department?regionId=HZ2881f4424539dd0142453c856b0025&orgId=HZ28810342adda630142b22b22330b26&serviceSubType=org
http://jt.hainan.gov.cn/hdjl/
http://data.hainan.gov.cn/
javascript:;

新、争创一流业绩，根据省委关于党史学习教育的统一部署，学党史、悟思想、办实事、开新局，结合行业实

际，制定本方案。

一、目标任务

开展党史学习教育，要坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展

观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中

全会精神，紧紧围绕学懂弄通做实党的创新理论，坚持学习党史与学习新中国史、改革开放史、社会主义发展

史相贯通，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，引导广大党员干部增强“四个意识”、坚定“四个

自信”、做到“两个维护”，不断提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力，守正创新抓住机遇，锐意进取开

辟新局，为全面建设社会主义现代化国家、实现中华民族伟大复兴中国梦，加快推进我省交通运输全面深化改

革开放和服务海南自贸港建设而不懈奋斗。

省交通运输系统党史学习教育要达到以下目标要求。

（一）坚持学史明理，通过学习教育，牢固树立唯物史观,强化理论思维、历史思维,不断深化对共产党执政规

律、社会主义建设规律、人类社会发展规律的认识,深入理解马克思主义中国化成果特别是习近平新时代中国特

色社会主义思想的科学性真理性,系统掌握贯穿其中的马克思主义立场观点方法,提高思想理论水平,更好地用习近

平新时代中国特色社会主义思想指导海南自由贸易港建设实践，加快推进适合自贸港建设需求的现代综合交通

运输体系。

（二）坚持学史增信,通过学习教育,增强历史自觉,保持战略定力,筑牢信仰之基,深刻认识红色政权来之不易、

新中国来之不易、中国特色社会主义来之不易,坚定对马克思主义的信仰,对社会主义、共产主义的信念,对实现中

华民族伟大复兴中国梦的信心,对海南全面深化改革开放、中国特色自由贸易港建设、交通强国海南先行区的信

心,增强忠诚核心、维护核心、看齐核心的政治自觉和行动自觉。

（三）坚持学史崇德,通过学习教育，弘扬优良传统,传承红色基因，增强党的意识、党员意识, 自觉践行社会

主义核心价值观，大力弘扬以爱国主义为核心的民族精神和以改革创新为核心的时代精神,立政德、明大德、守

公德、严私德,永葆对党的忠诚之心、对人民的赤子之心，永葆党的先进性和纯洁性，讲规矩、守底线，为海南

自贸港建设营造良好政治生态。

（四）坚持学史力行，通过学习教育,加强党性锤炼,砥砺政治品格,践履知行合一,不断提高把握大局大势、应

对风险挑战、推进实际工作的能力水平，在进行伟大斗争建设伟大工程、推进伟大事业实现伟大梦想中增长才

干、建立新功,在贯彻新发展理念、强化制度集成创新、争创一流营商环境中扛起海南交通运输的使命担当。厅

直属各级党组织书记要坚持以上率下，在学党史、讲党史、懂党史、用党史方面发挥带头和示范作用，以实际

行动为推进海南交通运输全面深化改革开放和服务海南自贸港建设作贡献。

二、学习内容

（一）深刻铭记中国共产党百年奋斗的光辉历程。深刻铭记我们党走过的光辉历程、付出的巨大牺牲、展现

的巨大勇气、彰显的巨大力量,深刻认识中国共产党的领导、中国特色社会主义道路是历史的选择、人民的选择,

不断增强继往开来走好新时代长征路的自觉性坚定性。

（二）深刻认识中国共产党为国家和民族作出的伟大贡献。牢牢铭记我们党为实现国家富强、民族振兴、人

民幸福和人类文明进步事业作出的伟大历史贡献,深刻认识中国共产党是中国人民和中华民族的主心骨,没有中国

共产党就没有新中国,就没有中国特色社会主义,就没有中华民族的伟大复兴。

（三）深刻感悟中国共产党始终不渝为人民的初心宗旨。始终牢记为了谁、依靠谁、我是谁,牢记人民是真正

的英雄,是我们党执政的最大底气, 自觉坚持人民立场、践行群众路线,永远和人民群众同呼吸、共命运、心连心,

不忘初心、牢记使命、永远奋斗。

（四）系统掌握中国共产党推进马克思主义中国化形成的重大理论成果。深刻认识马克思主义是我们立党立

国之本,在当代中国坚持和发展习近平新时代中国特色社会主义思想,就是真正坚持和发展马克思主义,必须坚持不

懈用党的创新理论武装头脑、指导实践、推动工作。

（五）学习传承中国共产党在长期奋斗中铸就的伟大精神。始终牢记使命理想高于天、崇高精神永不过时,高

度珍视精神财富, 自觉继承革命传统、传承红色基因、补足精神之钙,在具有许多新的历史特点的伟大斗争中,不

断书写中国共产党人新的精神史诗。

（六）深刻领会中国共产党成功推进革命、建设、改革的宝贵经验。充分认识中国共产党为什么“能”、马克

思主义为什么“行”、中国特色社会主义为什么“好”，深刻汲取我们党坚持真理、修正错误的经验教训,统筹中

华民族伟大复兴战略全局和世界百年未有之大变局,认清形势,把握规律,抓住机遇,应对挑战,为实现第二个百年奋

斗目标而接续奋斗。

（七）深刻认识中国共产党领导是海南“孤岛不孤”、永立潮头的根本保证。深刻认识中国共产党领导琼崖革

命“二十三年红旗不倒”,书写“孤岛不孤”的革命典范,夺取解放海南岛的伟大胜利，取得社会主义建设的辉煌

成就,尤其是建省办经济特区30余年来，使海南从一个边陲海岛发展成为我国改革开放的重要窗口，打造引领新

时代对外开放的鲜明旗帜和重要开放门户,在构建新发展格局中发挥独特作用的历史进程,是党的百年历史的有机

组成部分。

在省委的坚强领导下，海南交通运输改革发展取得良好成效，一脚油门踩到底，岛内坦途处处，天涯不再遥

远。在推进海南自由贸易港建设的伟大征程中，海南交通担负着先行官、排头兵的历史使命。我们必须把党的

历史学习好、总结好，把党的成功经验传承好、发扬好，把广大党员干部在学习教育中激发出来的工作热情和

进取精神转化为工作动力，进一步砥砺初心使命，坚定信仰信念，以一往无前的奋斗姿态、风雨无阻的精神状

态，为海南自贸港建设再立新功。

（八）深刻认识立足新起点、新征程，在党的领导下深入推进海南自由贸易港建设不断开创新局面的实践要

求。在“两个一百年”奋斗目标历史交汇的关键点，深刻认识学习党史是为了更好开启新征程,把握新时代中国

共产党肩负的历史使命、中国发展的历史方位,准确把握海南自贸港建设方向、目标和要求,牢固树立越是改革开

放前沿越要坚持党的全面领导的坚定信念,大力弘扬“两路”精神、琼崖革命精神、特区精神和椰树精神以及海

榆中线“筑路”精神，凝聚起加快推进推进海南交通运输全面深化改革开放和服务海南自贸港建设的磅礴力

量。

三、工作安排

党史学习教育贯穿2021年全年。要突出学党史、悟思想、办实事、开新局，注重融入日常、抓在经常，面向

厅直属各级党组织及全体党员，以处级以上领导干部为重点开展党史学习教育实践。3月初，厅党组召开党组扩

大会议，传达学习习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神、中共中央印发《关于在全党开展

党史学习教育的通知》以及省委书记沈晓明在省委党史学习教育动员会上的讲话精神，对厅直属各级党组织及

党员干部党史学习教育进行动员部署，并要求各级党组织认真抓好落实。

党史学习教育分阶段、分重点实施。“七一”之前，以全面学习党史为重点，深入了解党的百年奋斗史，进一

步深化对马克思主义中国化成果特别是习近平新时代中国特色社会主义思想的理解。“七一”之后，重点学习习

近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要讲话精神，并以此为指导不断深化对党史的系统把握，

明确继承传统、立足当前、开创未来的实践要求。

（一）动员部署

1.动员部署。3月初，厅党组召开党组扩大会议传达学习习近平总书记的有关重要讲话、中央有关文件和省委

的重要会议精神，并对党史学习教育进行动员和部署。

责任单位：厅机关党委、厅人教处、厅办公室

2.制定方案。厅机关党委牵头，厅办公室、人教处配合拟定党史学习教育具体工作方案。厅直属各级党组织

结合本单位、本部门实际，拟定切实可行的实施方案，3月7日前，报厅党史学习教育领导小组办公室审核把

关。

责任单位：厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

（二）开展专题学习

3.集中学习。聚焦学习内容，以厅党组理论学习中心组学习为带动，通过集中辅导及读书班等多种形式进行

交流研讨。厅机关党委根据不同专题，及时推送学习清单。紧密结合本行业、本单位、本处室实际，各级党委

（支部）领导班子要围绕学习习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神、在庆祝中国共产党成

立100周年大会上的重要讲话精神和《论中国共产党历史》及《毛泽东、邓小平、江泽民、胡锦涛关于中国共产

党历史论述摘编》《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》《中国共产党简史》等中央指定学习材料,

《中国共产党的100年》《中华人民共和国简史》《改革开放简史》《社会主义发展简史》等重要参考材料,学习教

育八个方面的学习内容等,精心设计研讨专题。

责任单位：厅机关党委、厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

4.扎实抓好自学。党员领导干部要紧紧围绕中央和省委确定的学习内容制定个人自学计划，深入开展自学,认

真学习习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神、在庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要

讲话精神、中央和省委党史学习领导小组指定的学习材料、重要参考材料,以及《中国共产党海南历史》(第一

卷、第二卷)《中国共产党海南百年历史大事记(1921-2021)》《中国共产党100年海南百件大事纪略》《中国共产

党100年海南百名历史人物传略》《中国共产党海南百年简史》等参考材料，进一步坚定党的历史自信，坚定中

国人民和中华民族未来自信，更加清楚地了解我党带领全国各族人民推进和完成的救国、兴国、富国、强国的

百年光辉历程。

责任单位：厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

5.讲好专题党课。党员领导干部要以上率下，在学党史、讲党史、懂党史、用党史方面发挥带头和示范作

用。在“七一”前后,组织党员领导干部、党支部书记、先进典型、老党员讲一次专题党课。厅党组书记要在本

系统带头讲,其他班子成员要到分管单位讲,党支部书记要在本支部讲。各级党组织可灵活形式，结合实际邀请先

进典型或行业老党员现身党课“微课堂”作典型事迹分享、互动交流，增强党课的感染力。以省交通学校为依

托，设立“党史大讲堂”,邀请党史专家学者或安排厅直属各级党组织书记上党史党课，增加干部职工对党的认

同。

责任单位：厅机关党委、厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

6.基层党组织开展学习活动。学习教育期间,厅直属各级党组织每月至少开展一次专题学习活动。依托“三会

一课”和每月一次的主题党日活动,开展主题鲜明、形式多样的学习活动。学习活动可采取党史专题集中自学、

专题学习研讨、收听收看党史文献专题片和专题节目、集中阅读党史题材重点出版物、观看专题学习教育影

片、党员讲“微党课”、参观党史学习教育基地等形式进行。

责任单位：厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

（三）加强政治引领

7.组织开展专题宣讲。安排好省党史学习教育宣讲团到厅系统开展宣讲活动；厅领导、厅直属各单位班子成

员要到分管领域基层单位开展宣讲，可结合专题党课要求，将受众人员扩大到基层群众，引导广大党员干部群

众树立正确的党史观。

责任单位：厅机关党委、厅直属各党委（支部）

8.组织开展座谈研讨。在“七一”前夕，召开“弘扬海榆中线筑路精神,加快构建现代综合交通运输体系”座

谈会,传承好海榆中线开路先锋红色基因，继承发扬好革命先烈逢山开路、遇水架桥，“一不怕苦、二不怕死”的

牺牲精神。结合海南自由贸易港建设和我省交通运输全面深化改革开放实际总结经验,深化规律性认识，破除发

展瓶颈，确保我省交通运输“十四五”规划开好局、起好步，更好地服务海南自贸港发展大局。

责任单位：厅办公室、厅机关党委

9.有效开展与党史题材密切相关的文体活动。紧密结合庆祝中国共产党成立100周年主题,聚焦党史题材和党

的理论研究，向党员干部职工推荐一批优秀电视作品和书籍。紧紧围绕学史明理、学史增信、学史崇德、学史

力行的目标，组织开展微视频抖音大赛、演讲、朗诵、书法摄影和征文比赛，让大家从形式多样的学习教育活

动中感受党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史和海南交通运输奋斗史，凝聚人心、激发干劲。

责任单位：厅机关党委（工会）、省交通运输工会

10.开展以党史为重点的“四史”宣传教育。在海南交通报、微信公众号、门户网站等媒体开设“四史”学习

专题专栏，广泛开展党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史和海南交通运输改革发展史宣传教育，普

及党史知识。要注重思想先行、坚持知行合一，强化分类指导，深入开展富有行业特色的党史学习教育。省公

路、运输、交建、港航、征稽、质监、设计院、引航站、海峡办、行政执法等部门要结合行业特色把党史学习

教育向基层单位延伸，并贯穿我省交通建设、行业管理、运输生产和行政执法全过程。省交通学校要注重突出

青少年群体、贴近青少年需求,引导他们感党恩、听党话、跟党走。开展以“党旗接力、代代传承”为主题开展

党史知识进校园活动；开展党旗接力、红色故事演讲等活动,引导广大青少年学生“重温红色故事、传承红色精

神”。

责任单位：厅办公室、厅直属各单位

（四）组织专题培训

11.开展党史学习教育专题培训。强化学党史、讲党史、懂党史、用党史，把党史学习教育专题培训纳入本年

度培训计划,组织好党员干部专题培训，并在各类业务培训中增设党史学习教育内容。组织开展党史知识测试，

撰写学习心得体会并做好评优工作。同时，配合省有关单位做好精品党课征集工作。

责任单位：厅人事教育处、厅机关党委、省交通运输工会

12.充分用好红色资源开展学习教育。“七一”前夕，厅党组成员带头到党史学习教育基地瞻仰参观、体验、

学习。各级党组织合理有序组织党员、干部前往中共琼崖一大会址、白沙起义纪念园、红色娘子军纪念园、琼

崖红军云龙改编旧址、母瑞山革命据地纪念园、五指山革命根据地纪念园、六连岭革命根据士纪念园、海南解

放公园、解放海南岛战役烈士陵园、海南史志馆、海榆中线公路建设烈士纪念碑等革命遗址和纪念场馆展馆瞻

仰参观,开展现场体验学习，重温入党誓词、接受党性洗礼。

责任单位：厅机关党委、厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

13.精心组织开展线上学习培训。运用好微信、微博、学习强国等新媒体平台上好微党课网课。按照要求充分

发挥海南干部在线学习平台优势，组织干部职工利用海南干部在线学习等网上学习培训平台开展学习，全员完

成必修课程学习。运用好党史学习教育电视夜校平台，组织行业广大党员干部群众利用晚间时间自主收看学

习。各基层党组织以主题党日形式组织党员集中收看学习。

责任单位：厅人事教育处、厅机关党委、厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

（五）深入开展“我为群众办实事”实践活动

14.厅系统的各级党员领导干部结合分管工作深入基层（车站、港口、机场、码头、学校、建设工地、道班、

养护站等），深入群众，深入各类交通运输企业，深入最难推进的交通建设项目现场,聚焦群众最关心最直接最现

实的利益问题，4月底前完成专题调研，推动解决问题。一是结合海南自贸港建设要求，围绕我省交通运输企业

需求、诉求，着力优化营商环境，进一步破解交通运输发展瓶颈；二是大力推进“十四五”交通建设项目有效

落实，实现海南经济社会发展起好步、开好局；三是着眼于广大人民群众对交通出行需要，大力建设人民满意

的交通；四是紧紧围绕服务乡村振兴、行业治理新要求，打通广大人民群众生活、生产“最后一公里”；五是完

善一批交通安保工程，确保人民群众生命财产安全。

厅直属各级党组织要坚持“人民交通为人民”理念，在深入调研的基础上,结合各自职责，在5月中旬前列出

一批“我为群众办实事”任务事项清单，12月底前有效推动解决实际问题，确保在为群众办实事中始终保持党

同人民群众的血肉联系。

责任单位：厅机关各处室、厅直属各单位

15.各基层党组织要结合行业职责、业务工作和党员队伍特点，发挥先锋模范作用，在重点交通建设项目和急

难险重任务现场，设立“党员突击队”；在各市县公路分局道班、高速公路养护站、征稽收费大厅、运政服务岗

等窗口单位及运输、引航、港航等服务部门设立“党员先锋岗”“党员示范岗”；在高速路服务区、养护示范路

段设立党员责任区，引导党员把党史学习教育的成效转化为为群众办实事的具体行动，确保“我为群众办实

事”实践活动富有行业特色和取得实实在在的成效。

责任单位:厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

（六）召开专题组织生活会和民主生活会

16.厅直属党支部要在“七一”前召开严肃认真、形式多样的专题组织生活会，深入开展党性分析，交流学习

体会，党员领导干部要严格执行双重组织生活会制度，以普通党员身份自觉参加所在党支部组织生活，一起学

习讨论、一起交流心得、一起接受思想教育，确保学习教育扎实有效。年底前，厅党组召开专题民主生活会，

领导班子和班子成员以对事业、对同志、对自己高度负责的态度，认真开展批评和自我批评，深挖问题根源，

确保党史学习教育取得实效。

责任单位：厅机关党委、厅直属各党委（支部）、厅机关各党支部

四、组织领导

党史学习教育在厅党史学习教育领导小组的领导下,由厅机关党委牵头负责，厅办公室、厅人事教育处全程配

合。领导小组下设办公室，办公室设在厅机关党委，具体负责日常工作，领导小组各成员单位要各司其职，形

成整体合力。

（一）层层压实责任。成立厅党史学习教育领导小组，领导小组下设办公室，负责主题教育日常工作。充分

发挥领导小组成员部门职能作用，形成齐抓共管的整体合力。厅直属单位要成立相应领导机构和工作机构，形

成主要领导亲自抓、分管领导具体抓、其他党员领导干部结合分工协助抓、各部门和单位密切配合的工作格

局，压实责任，推动落实。

（二）加强督促指导。厅党史学习教育领导小组派出督促指导组，加强对厅直属各单位党史学习教育督导。

对开展教育消极应付的要严肃批评、限期整改；对变形走样、问题严重的要严肃问责追责，确保党史学习教育

效果。厅领导小组办公室要认真做好学习简报编发工作,及时反映我省交通运输行业党史学习教育推进动态情

况，及时向省党史学习教育领导小组办公室报送相关信息和情况。

（三）把握正确导向。争取民族独立、人民解放和国家富强、人民幸福是我们党肩负的两大历史任务，也是

我们党百年历史的主题和主线。“不懈奋斗史”“理论探索史”“自身建设史”是我们党百年历史的主流和本质。

要坚持马克思主义历史观，牢牢把握党的历史发展的主题和主线、主流和本质，以两个历史决议等中央文件精

神为依据,正确认识党史上的重大事件、重要人物、重要会议等，旗帜鲜明反对历史虚无主义,坚决抵制歪曲和丑

化党的历史的错误倾向,引导干部群众树立正确的历史观、民族观、国家观、文化观。要坚持把意识形态工作与

党史学习教育有机结合起来。

（四）做好宣传报道。在海南交通报、微信公众号、门户网站等媒体开辟相关专题专栏和专题节目，要创新

宣传方式和载体，积极总结宣扬行业先进基层党组织、优秀共产党员的先进事迹，刊发厅直属各级党组织开展

党史学习教育的好经验、好做法及评论员文章、优秀征文等与党史学习教育相关的内容。积极向行业主流媒

体、省级媒体、中央媒体投稿，向社会大众展示我省交通运输行业党史学习教育情况。在港口、机场、学校、

车站、码头、高速公路服务区、道班、养护站等场所利用宣传标语、海报，投放电子大屏，为党史学习教育营

造浓厚氛围。

（五）注重实际效果。党史学习教育要力戒形式主义,防止浅尝辄止，注重方式方法创新，坚持集中学习和自

主学习相结合，坚持规定动作和自选动作相结合，大力开展主题鲜明、形式多样、富有特色的党史学习教育，

不断增强针对性和实效性，做到联系实际学、融会贯通学，把学习教育成果转化为推动我省交通运输高质量发

展的不竭动力和源泉。

海南省交通运输厅党史学习教育领导小组及其办公室组成人员和工作职责.doc

【TOP】【打印页面】【关闭页面】

链      接 中国政府网 省人大 省政协

法律声明｜网站地图｜联系我们｜使用帮助

主办单位：海南省交通运输厅  版权所有：海南省交通运输厅  技术支持：拓尔思信息技术股份有限公司

网站纠错联系电话： 0898-12345（12328）  0898-66105327  传真：0898-65369183   邮编：570204

省交通运输系统违反中央八项规定精神举报电话：0898-65220319（（工作日上午8:00-12：00，下午

14:30-18:30）） 邮箱：hnjtdjw@163.com

咨询电话：0898-65343827（工作日：上午8：00-12：00，下午14：30-17：30）

维护：海南省交通运输厅信息中心  地址：海南省海口市海府路59号省政府办公大楼5-6楼

备案序号：琼ICP备05000170号  网站标识码：4600000008  琼公网安备：46010802000307号

附件：海南省交通运输厅党史学习教育领导小组及其办公室组成人员和工作职责

附件：

相关新闻：

友情链接 交通运输厅直属单位 各市县交通局 全国交通系统网站 省级政府部门站点 媒体链接

https://jt.hainan.gov.cn/xxgk/0200/0202/202103/P020210319592848673755.doc
javascript:;
javascript:;
http://www.gov.cn/
http://www.gov.cn/
https://www.hainanpc.gov.cn/
https://www.hainanpc.gov.cn/
http://www.hainanzx.gov.cn/
http://www.hainanzx.gov.cn/
http://jt.hainan.gov.cn/ptjs/flsm/
http://jt.hainan.gov.cn/ptjs/wzdt/
http://jt.hainan.gov.cn/ptjs/lxwmzz/
http://jt.hainan.gov.cn/ptjs/sybz/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010802000307
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0EB2B00E561D6CB0E053022819AC2C47
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0EB2B00E561D6CB0E053022819AC2C47